П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 12.01.2012                                                                                       № 01-07/07
с. Белая Глина

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и
проведения единого государственного экзамена в муниципальном
 образовании Белоглинский район в 2012 году
   В соответствии с приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 10 января 2012г.
№ 14 «О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения единого государственного экзамена в муниципальном образовании Белоглинский район в 2012 году» и
в целях организации качественной подготовки и проведения единого государственного экзамена в  муниципальном образовании Белоглинский район п р и к а з ы в а ю:
          1.Ведущему специалисту, администратору ЕГЭ муниципального уровня Е.А.Макаренко:
1.1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в Управлении образования.

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте, информационном стенде Управления образования, в средствах массовой информации.

2.Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений (далее - ОУ):

2.1. Обеспечить условия в ОУ  для работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ;

2.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайтах и информационных стендах по ЕГЭ в ОУ, довести до сведения учащихся 11 класса и их родителей.

3. Представить в срок до 17 января 2012 года в Управление образования информацию о «горячей линии» по ЕГЭ (номера телефонов и ответственного за работу «горячей линии» с указанием фамилии, имени, отчества и должности).

4. Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ с 10 января 2012 года по 1 августа 2012 года.

5. Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам ЕГЭ (приложение).

6. Контроль за выполнением настоящего приказа.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район                                                                           Л.Т.Федосова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                               к приказу Управления образования
                                                                                                                             администрации муниципального образования
                                                                                                                                                                        Белоглинский район
от 12.01.2012  № 07
      Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения ЕГЭ
 в муниципальном образовании Белоглинский район в 2012 году
	Наименование учреждения
	Телефоны «горячей линии»
	Порядок работы «горячей линии»

	Период работы
(месяц)
	Режим работы

(время)

	1
	2
	3
	4

	Управление образования администрации муниципального образования Белоглинский район
	8(928) 41-89-195
7-30-47

	10 января – 1 августа 2012 года
 10 января – 21 мая 2012 года

	с 08.00 до 20.00 часов в рабочие и выходные дни
     с 08.00 до 16.00 часов в рабочие дни

Ведущий специалист Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                                                                                                                                              Е.А.Макаренко